
 
 

UCHWAŁA NR XX/147/25 
RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie Dzierżoniowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej na działkach nr 521/21, 520/4 i 520/1 obręb Centrum oraz 
na działkach nr 760/24, 760/26, 761/9, 761/7 i 762/5 obręb Dolny i części działki nr 1391 obręb Dolny 
w Dzierżoniowie, nazwę ulica „Muflonowa”. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 
Agnieszka Denysiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 4933



M
U

F
L
O

N
O

W
A

B
R

Z
E

G
O

W
A

Z
A
C
H
O

D
N
IA

Załącznik do uchwały nr XX/147/25

Rady Miejskiej Dzierżoniowa

z dnia 24 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4933


	UCHWAŁA NR XX/147/25 RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-11-28T12:04:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




